
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 28.decembrī                                                            Nr. 21 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada Bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par dalību projektā SAM 3.1.2.1.i. “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās 

kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošanu". 

3. Par saistošo noteikumu Nr.22/2023 “Par Balvu novada simboliku” apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Bērzpils pamatskolas nolikumā. 

5. Par Balvu novada Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu un metodiskā kultūras 

centra statusa noteikšanu. 

6. Par saistošo noteikumu Nr.23/2023 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

un citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr.24/2023 “Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 

Balvu novadā” apstiprināšanu. 

8. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozīšanu, paredzot 

funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju būvniecībai Rugāju pagastā, Balvu novadā. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Augstrozes” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 001 0083 sadalei. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Molenīki” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0103 sadalei. 

11. Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu. 

12. Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un 

Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku un makšķernieku klubs “Bebrītis”” Balvu 

novada Balvu pagasta un Rugāju pagasta nekustamajos īpašumos. 

14. Par medību tiesībām biedrībai “Orlovas mednieku klubs” Balvu novada Vectilžas 

pagasta un Lazdulejas pagasta nekustamajos īpašumos. 

15. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5A, Abrenes ielā 5, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Baznīcas ielā 31, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmene, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

18. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.13 Bērzpils ielā 46, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

19. Par nekustamā īpašuma “Rendas” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

20. Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 10” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma “Ezeriņi” Rugāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

23. Par nekustamā īpašuma “Kudrevas lauks” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma “Nogāzes”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

25. Par nosaukuma “Bārbele” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

26. Par zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma “Vientuļi” Lazdulejas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

27. Par grozījumu Balvu pagasta padomes 2008.gada 24.novembra lēmumā “Par zemes 

izvērtēšanu”. 

28. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Sidrabliepiņas”. 

29. Par Pērkonu ezera izmantošanu tūrisma uzņēmējdarbībai. 

30. Par Balvu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024.gadā. 

31. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes sniegto sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrāža un “Grupu māja” Balvos un “Grupu māja 

(dzīvoklis)” Viļakā telpu izmantošanas apstiprināšanu. 

32. Par Balvu novada pašvaldības informatīvā izdevuma "Balvu Novada Ziņas" nolikuma 

apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Nātrītes”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par nekustamā īpašuma “Kalvīšu lauki”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Kāpslīši”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 142”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Ozolsalas mežs”, Balvu pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “Dumbrāji”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 1B, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma “Stūri”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma “Korintes”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “Avikšu lauks”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

48. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

49. Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 22.jūnija noteikumos Nr.8/2023 

“Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai 

priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 

apstiprināšanu. 

50. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.10/2023 “Balvu novada pašvaldības 

darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi” apstiprināšanu. 

51. Par Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu. 

52. Par Tilžas pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

53. Par Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata. 

54. Par amatu savienošanas atļauju Viktorijai Pukai. 

55. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” direktora funkciju deleģēšanu. 

56. Par Viduču pamatskolas likvidāciju. 

57. Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" likvidāciju. 

58. Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecības Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības 

projektu konkursā. 

59. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "VadiVidi" projekta īstenošanai. 

60. Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā. 

61. Par pabalsta piešķiršanu ģimenei. 

62. Par finansējuma piešķiršanu Balvu pagasta pārvaldei ceļa posma pārbūvei. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

63. Par saistošo noteikumu Nr.25/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

64. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā. 

65. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

70. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā (TIKS 

SKATĪTS SLĒGTĀ SĒDES DAĻĀ). 

 

Papildus darba kārtībā: 

66. Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

67. Par nekustamā īpašuma “Kurtuve”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā atkārtotas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

68. Par nekustamā īpašuma “Krikšu pļava”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

69. Par nekustamā īpašuma “Bērzuleja”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta 

Cibule, deputāts, domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, 

deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada administrācijas izpilddirektore Daina Tutiņa, Attīstības plānošanas nodaļas 

vadītājs Aleksandrs Sņegovs 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Inese Circene, Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Juridiskās nodaļas 

vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 

Inta Kaļva, Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors Vitālijs Vilciņš, Juridiskās 

nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Balvu novada 

Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieks sociālajos jautājumos Ligita Zelča, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvedis Natālija Sadovina, Juridiskās nodaļas 

Juriskonsults Sarmīte Gržibovska, Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure, 

Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jsutājumos 

Tamāra Locāne, Viļakas sociālās aprūpes centra, Šķilbēnu sociālās aprūpes mājas vadītāja Līna 

Barovska, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu novada Kultūras 

pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists Sandra 

Būdniece, Rugāju tautas nama vadītāja Gunta Grigāne, Kancelejas un personāla nodaļas 

personāla speciāliste Inese Siliņa, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītājs Arvita Voiciša, Viļakas pilsētas pārvaldes 

saimniecības vadītājs Terēzija Babāne, Attīstības plānošanas nodaļas projekta vadītāja Irēna 

Začeva, Sabiedrisko attiecību nodaļas vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns 

Bokta, Balvu Valsts ģimnāzijas direktore Kristīne Lele, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vadītāja Lauma Kaļva, Balvu novada Izglītības pārvaldes Ekonomists Ieva Sīle, Bērzpils 

pagasta pārvaldes vadītāja Biruta Bogdane, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Attīstības 

plānošanas nodaļas Projektu vadītājs Gatis Siliņš, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, 

Bērzpils pamatskolas direktore Ilona Stepāne, Rugāju muzeja vadītāja Velga Vīcupa, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Viļakas pilsētas 

pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Balvu kultūras un atpūtas centra direktore Dita Nipere, 

Medņevas tautas nama vadītāja Skaidrīte Šaicāne, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Ilze Avota, Medņevas pagasta pārvaldes Klientu apkalpošanas speciāliste 

Maruta Dzanuška, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu novada 

Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, Medņevas pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaciņa" vadītāja 

Ilze Brokāne, Medņevas pagasta pārvaldes vadītājs Juris Prancāns, Viduču pamatskolas 

direktore Anželika Ločmele, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs Jevgenijs Žukovskis, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Viļakas pirmsskolas 

izglītības iestāde "Namiņš" vadītāja Lilita Šnepere, Ignitis Renewables pārstāve Dārta Ļaudaka 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Svetlana Pavlovska  - personīgu iemeslu dēļ, Marija Duļbinska – 

nav informējusi par neierašanās iemeslu 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina 66.jautājumu izskatīt, kā pēdējo darba kārtības jautājumu, jo 

tas ir jāizskata slēgtā sēdes daļā. Aicina to atbalstīt, par ko deputāti 

nobalso ar 13 ( Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Aigras Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā ar grozījumiem. Deputāti 

apstiprina darba kārtību kopumā ar grozījumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā ar grozījumiem 

 

1.§ 

Par Balvu novada Bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Bāriņtiesas 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par dalību projektā SAM 3.1.2.1.i. “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” 

otrās kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai” īstenošanu" 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā SAM 3.1.2.1.i. 

“Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošanu"" 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.22/2023 “Par Balvu novada simboliku” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.22/2023 

“Par Balvu novada simboliku” apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par grozījumiem Bērzpils pamatskolas nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Bērzpils 

pamatskolas nolikumā" 

 

5.§ 

Par Balvu novada Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu un metodiskā 

kultūras centra statusa noteikšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Kultūras pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu un metodiskā kultūras centra 

statusa noteikšanu" 

 

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.23/2023 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.23/2023 

“Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un 

citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” 

apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.24/2023 “Par kapsētu uzturēšanu un 

apsaimniekošanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.24/2023 

“Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozīšanu, 

paredzot funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju būvniecībai Rugāju pagastā, 

Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro par lokālplānojuma izstrādi, pievienoto līguma 

projektu un tehniski veiktajiem labojumiem. 

Izsaka viedokli Dārta 

Ļaudaka Ignitis 

Renewables pārstāve: 

Sīkāk paskaidro par vēja parkiem, lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu, par priekšlikumiem memoranda uzsākšanai. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Dārta 

Ļaudaka: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk skaidro par memorandu un jautā, kāpēc tas netika šobrīd 

iesniegts. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Lūgums pirms izpilddirektore slēdz šo konkrēto līgumu, kādā no 

komitejas sēdēm izskatīt minētā memoranda projektu un tikai tad 

paraksīt šo līgumu. 

Izsaka viedokli Dārta 

Ļaudaka: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - papildināt lēmumprojektu 

ar jaunu pielikumu Nr.2 - līguma projektu un balstoties uz šo tiek veikti 

tehniski labojumi arī lēmumprojektā, par ko deputāti nobalso ar 13 

(Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigras 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozīšanu, paredzot 

funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju būvniecībai 

Rugāju pagastā, Balvu novadā" ar labojumiem 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Augstrozes” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 001 0083 sadalei 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 

īpašuma “Augstrozes” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3858 001 0083 sadalei" 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Molenīki” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0103 sadalei 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta 

nekustamā īpašuma “Molenīki” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3852 005 0103 sadalei" 

 

11.§ 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības 

atzīšanu" 

 

12.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta 

un Žīguru pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai “MMK 

Birzgales” Balvu novada Susāju pagasta un Žīguru 

pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku un makšķernieku klubs “Bebrītis”” 

Balvu novada Balvu pagasta un Rugāju pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Mednieku un makšķernieku klubs “Bebrītis”” Balvu 

novada Balvu pagasta un Rugāju pagasta nekustamajos 

īpašumos" 

 

14.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Orlovas mednieku klubs” Balvu novada 

Vectilžas pagasta un Lazdulejas pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Orlovas mednieku klubs” Balvu novada Vectilžas 

pagasta un Lazdulejas pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5A, Abrenes ielā 5, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.5A, Abrenes ielā 5, Viļakā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Baznīcas ielā 31, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.3, Baznīcas ielā 31, Viļakā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmene, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.3 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmene, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.13 Bērzpils ielā 46, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.13 Bērzpils ielā 46, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rendas” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rendas” 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 10” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

10” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ezeriņi” Rugāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ezeriņi” 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kudrevas lauks” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kudrevas 

lauks” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nogāzes”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Nogāzes”, 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

25.§ 

Par nosaukuma “Bārbele” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Bārbele” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

26.§ 

Par zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

un nekustamā īpašuma “Vientuļi” Lazdulejas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma “Vientuļi” Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

27.§ 

Par grozījumu Balvu pagasta padomes 2008.gada 24.novembra lēmumā “Par 

zemes izvērtēšanu” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu pagasta 

padomes 2008.gada 24.novembra lēmumā “Par zemes 

izvērtēšanu”" 

 

28.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Sidrabliepiņas” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam “Sidrabliepiņas”" 

 

29.§ 

Par Pērkonu ezera izmantošanu tūrisma uzņēmējdarbībai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Pērkonu ezera izmantošanu 

tūrisma uzņēmējdarbībai" 

 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024.gadā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 

2024.gadā" 

 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes sniegto sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrāža un “Grupu māja” Balvos un 

“Grupu māja (dzīvoklis)” Viļakā telpu izmantošanas apstiprināšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Sociālās pārvaldes 

sniegto sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

maksas pakalpojumu cenrāža un “Grupu māja” Balvos 

un “Grupu māja (dzīvoklis)” Viļakā telpu izmantošanas 

apstiprināšanu" 

 

32.§ 

Par Balvu novada pašvaldības informatīvā izdevuma "Balvu Novada Ziņas" 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iluta 

Jaunžeikare: 

Sīkāk paskaidro par nolikumu, likuma normām un VARAM 

ieteikumiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Iluta 

Jaunžeikare: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai šis nolikums vispār ir nepieciešams. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. Uzskata, ka šobrīd varētu 

vienoties par šo informatīvo izdevumu un tā informācijas publicēšanu, 

viedokļu paušanu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Par aicinājumu, kas tika minēts komitejas sēdē, ka būtu jābūt vienotai 

pieejai visiem un sīkāk paskaidro. Gatavs piekrist tam skaidrojumam, 

ko minēja Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja, bet ar nosacījumu, 

ka visiem būs vienota pieeja. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Uzskata, ka būtu vairāk jāsadrabojas ar vietējo 

laikrakstu "Vaduguns". 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Aldis Bukšs, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

informatīvā izdevuma "Balvu Novada Ziņas" nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nātrītes”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Nātrītes”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Krikšu 

lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalvīšu lauki”, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kalvīšu 

lauki”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kāpslīši”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kāpslīši”, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 142”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Izsludina pārtraukumu 

plkst.10.30 uz 15 minūtēm. Deputāts A.Pušpurs atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

142”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

40.§ 

Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Ozolsalas mežs”, Balvu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – cirsmu 

nekustamajā īpašumā “Ozolsalas mežs”, Balvu pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dumbrāji”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Dumbrāji”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 1B, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 

1B, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stūri”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Stūri”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Korintes”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Korintes”, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46.§ 

Par nekustamā īpašuma “Avikšu lauks”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Avikšu 

lauks”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Vārpas”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

48.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāte S.Kindzule 

plkst.11.03 atstāj domes sēdi. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

49.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 22.jūnija noteikumos Nr.8/2023 

“Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai 

priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2023.gada 22.jūnija noteikumos Nr.8/2023 “Kārtība, 

kādā Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

vai priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu" 

 

50.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.10/2023 “Balvu novada pašvaldības 

darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.10/2023 “Balvu novada pašvaldības 

darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas 

noteikumi” apstiprināšanu" 

 

51.§ 

Par Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

52.§ 

Par Tilžas pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tilžas pagasta pārvaldes sniegto 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

 

 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53.§ 

Par Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzkalnes pagasta pārvaldes 

vadītāja atbrīvošanu no amata" 

 

54.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Viktorijai Pukai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par amatu savienošanas atļauju 

Viktorijai Pukai" 

 

55.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” direktora funkciju 

deleģēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” direktora funkciju deleģēšanu" 

 

56.§ 

Par Viduču pamatskolas likvidāciju 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Uzskata, ka jāsaņemās un jāizveido izglītības iestāžu 

plāns, lai visi šie lēmumi neizskatās pēc haotiski pieņemtajiem 

lēmumiem, ir jāsaprot, kas ir sagaidāms nākotnē. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro, ka ir jau debatēts un runāts par šiem jautājumiem. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par skolu tīklu novadā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro par izglītības tīklu un finansējumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Viduču pamatskolas likvidāciju" 

 

57.§ 

Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" likvidāciju 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Medņevas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Pasaciņa" likvidāciju" 

 

58.§ 

Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecības Eiropā (EUCOM), humānās 

palīdzības projektu konkursā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāts J.Trupovnieks 

plkst.11.39 atstāj domes sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību ASV Bruņoto spēku 

pavēlniecības Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības 

projektu konkursā" 

 

59.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "VadiVidi" projekta īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

biedrībai "VadiVidi" projekta īstenošanai" 

 

 

 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60.§ 

Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Balvu 

novada administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nešķirotu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā" 

 

61.§ 

Par pabalsta piešķiršanu ģimenei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pabalsta piešķiršanu Bartulānu 

ģimenei" 

 

62.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Balvu pagasta pārvaldei ceļa posma pārbūvei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

3 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā, Aigars 

Pušpurs - Nepiedalās balsojumā, Jānis Trupovnieks - 

Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu Balvu 

pagasta pārvaldei ceļa posma pārbūvei" 

 

63.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.25/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 

2023.gada budžetu” pieņemšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt priekšlikumu - papildināt izdevumu pozīciju “Sociālie 

pabalsti” par summu 22 530 euro, kopā “Sociālie pabalsti” būs 1 065 

186 euro. Precizēt saistošo noteikumu 1.punktu, labojot 2.punkta 

tekstā “izdevumus 40 223 253 euro”, labojot 3.punkta tekstā “budžeta 

līdzekļu atlikumu uz gada beigām 320 473 euro apmērā”, par ko 

deputāti nobalso ar 9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret- nav, atturas - 1 (Aldis 

Bukšs). Priekšlikums tiek apstiprināts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.25/2023 

“Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 23.marta 

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetu” pieņemšanu." ar 

labojumiem 

 

64.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā" 

 

65.§ 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu sadarbības 

teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

66.§ 

Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Medību koordinācijas 

komisijas sastāvā" 

 

67.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kurtuve”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā 

atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kurtuve”, 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā atkārtotas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

68.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krikšu pļava”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Krikšu 

pļava”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

69.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bērzuleja”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Bērzuleja”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

70.§ 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā (TIKS 

SKATĪTS SLĒGTĀ SĒDES DAĻĀ) 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka šis 

jautājums tiks izskatīts slēgtā sēdes daļā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro par koriģētajiem punktiem Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plānā, kas iepriekš tika arī izrunāts 

komitejas sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plānā (TIKA SKATĪTS 

SLĒGTĀ SĒDES DAĻĀ)" ar labojumiem 

 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 12:09 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 2.§, 4.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 30.§, 40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 45.§, 46.§, 47.§, 

49.§, 52.§, 53.§, 54.§, 55.§, 56.§, 57.§, 58.§, 59.§, 60.§, 61.§, 62.§, 64.§, 65.§, 66.§, 67.§, 68.§, 

69.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 1.§, 3.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 

24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 48.§, 50.§, 

51.§, 63.§, 70.§ (ierobežota pieejamība) - ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētājs                              Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 29.12.2023. 

 
 

 


